

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานรองรับการพัฒนาเมือง กิจกรรมหลัก 5
 เพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยทางถนนจังหวัดชลบุรี กิจกรรมย่อยงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย (Guard rail)
 ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา – พัทยา ระหว่าง กม. 130+720 - กม.
 134+100 เป็นช่วงๆ ตำบลบางละมุง อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี (ขยายผล) โดยเป็นงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย
 (Guard rail) ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานรองรับการพัฒนาเมือง
 กิจกรรมหลัก 5 เพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยทางถนนจังหวัดชลบุรี กิจกรรมย่อยงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย (Guard
 rail) ทางหลวงหมายเลข 3 ฯ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,456,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานรองรับการพัฒนาเมือง กิจกรรมหลัก 5
 เพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยทางถนนจังหวัดชลบุรี กิจกรรมย่อยงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย (Guard
 rail)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 2 กย. 2569 เป็นเงิน 9,455,995.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภัทรพล สีดอกบวบ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 พรพิพัฒน์ พงษ์พันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

7.3 กาญจกมล แก่นดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กาญจกมล แก่นดี

01 กันยายน 2569 11:11:08

(นายชาติพงษ์ รตโนภาส)

ผอ.ชท.ชลบุรีที่ ๒

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานรองรับการพัฒนาระบบราง 5 เพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยทางถนน จังหวัดชลบุรี กิจกรรมย่อยงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย (Guard rail) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนชุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ระหว่าง กม. 130+720 - กม. 134+100 เป็นช่วงๆ ตำบลบางละมุง อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี (ขยายผล) โดยเป็นงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย (Guard rail) ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SINGLE W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM.THICKNESS ; CLASS "I" ,TYPE "II"	เมตร	1,380.000	1,439.39	1,986,358.20	1.3391	1,927.48	2,659,932.26
2	2. IMPROVEMENT OF EXISTING ROADWAY GUARDRAIL	เมตร	2,668.000	1,561.39	4,165,788.52	1.3391	2,090.85	5,578,407.40
3	3. REFLECTING TARGET TYPE II FOR GUARDRAIL	ตัว	1,012.000	84.11	85,119.32	1.3391	112.63	113,983.28
4	4. งานปรับแนวสายไฟฟ้าส่องสว่าง	เมตร	1,786.000	456.73	815,719.78	1.3391	611.60	1,092,330.35
5	5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	8,469.67	8,469.67	1.3391	11,341.73	11,341.73
รวมราคากลาง								9,455,995.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงข่ายพื้นฐานรองรับการพัฒนาเมือง กิจกรรมหลัก 5 เพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยทางถนนจังหวัดชลบุรี กิจกรรมย่อยงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย (Guard rail) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคูม 0402 (ขยายผล) โดยเป็นงานจ้างเหมาติดตั้งราวกันอันตราย (Guard rail) ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง
------------------------------------	-----------------------------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐานรองรับการพัฒนาระบบราง 5 เพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัย กิจกรรมย่อยงานจ้างเหมามติดตั้งราวกันอันตราย (Guard rail) ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคูม 0402 ตอน ศรีราชา – พัทยา ระหว่าง กม. 130+720 - กม. 134+100 เป็นช่วงๆ ตำบลบางละมุง อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี (ขยายผล) โดยเป็นงานจ้างเหมามติดตั้งราวกันอันตราย (Guard rail) ฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง



(ภัทรพล สีตอกบวบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พรพิพัฒน์ พงษ์พันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กาญจกมล แก่นดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชาติพงษ์ รัตนโสภาส)

ผอ.ชลบุรีที่ ๒